
Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének

11/2016. (IX.30.) önkormányzati rendelete 

a települési szilárd hulladék gyűjtésére és elszállítására vonatkozó szervezett
közszolgáltatás kötelező igénybevételéről szóló 7/2011. (V. 25.) önkormányzati rendelete

módosításáról

Révfülöp  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testülete  a  hulladékról  szóló  2012.  évi
CLXXXV. törvény 88. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a hulladékról szóló
2012. évi CLXXXV. törvény 35. §-ában meghatározott  feladatkörében eljárva  a környezet
védelmének  általános  szabályairól  szóló  1995.  évi  LIII.  törvény  48.  §  (3)  bekezdésében
biztosított véleményezési jogkörében eljáró Fejér Megyei Kormányhivatal Környezetvédelmi
és Természetvédelmi Főosztály véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1.  §  Révfülöp  Nagyközség  Önkormányzata  Képviselő-testületének  a  települési  szilárd
hulladék  gyűjtésére  és  elszállítására  vonatkozó  szervezett  közszolgáltatás  kötelező
igénybevételéről szóló 7/2011. (V. 25.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: Hgr.) 3.§-a
a következő (6) bekezdéssel egészül ki:

„(6) A közszolgáltatási díj számlázását és a díjak beszedését a Nemzeti Hulladékgazdálkodási
Koordinációs és Vagyonkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaság végzi.”

2.§ A Hgr. 16.§ (1)  bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1) Az elkülönített gyűjtés céljára 
a) a közterületre kihelyezett konténer áll az ingatlanhasználók részére üveghulladék gyűjtése céljából,
melybe kizárólag a rendeltetésének megfelelő anyag helyezhető;
b)  a  házhoz  menő  szelektív  hulladékgyűjtésre  a  Közszolgáltató  -  amennyiben  az
ingatlanhasználó érvényes szerződéssel rendelkezik, és díjhátraléka nincs -
ba)  műanyag  hulladékgyűjtő  edényt  biztosít  az  egész  évben  szolgáltatást  igénybevevők
részére,
bb) zsákot biztosít üdülőingatlan esetén, a szolgáltatást igénybe vevők részére.”

3.§ A Hgr. 16.§ (1b) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:

„(1b)  Az  elkülönített  gyűjtés  céljára  kihelyezett  hulladékgyűjtők  rendszeres  ürítése  a
szolgáltató feladata.” 

4.§ A Hgr. 1. melléklete helyébe a jelen rendelet 1. melléklete lép.

5.§ Hatályát veszti a Hgr.
a) 12.§ (3) bekezdése,
b) 13.§ (2) bekezdése,
c) 15. §-a,
d) 16.§ (1a) bekezdése.

6.§ Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Kondor Géza  dr. Szabó Tímea



   polgármester         jegyző
A kihirdetés napja: 2016. szeptember 30.

 dr. Szabó Tímea
         jegyző 



1. melléklet a 11/2016.(IX.30.) önkormányzati rendelethez
„1. melléklet a 7/2011.(V.25.) önkormányzati rendelethez

A hulladékszállító járművel megközelíthető utcák felsorolása

1. Ady utca,
2. Akácos utca,
3. Alma utca,
4. Aranyhíd utca,
5. Badacsonyi út,
6. Balaton utca,
7. Bánky Donát utca,
8. Barackfa utca,
9. Bárka utca,
10. Béke utca,
11. Bodonyi köz
12. Búzavirág utca,
13. Csárda utca,
14. Csörgő utca,
15. Diófa köz,
16. Diófa utca,
17. Dobó István lakótelep,
18. Dózsa köz,
19. Ecséri utca,
20. Fény utca,
21. Fenyő utca,
22. Füredi út,
23. Fürdő utca,
24. Hajnal utca,
25. Halász utca,
26. Hársfa utca,
27. Hóvirág utca,
28. Hullám utca,
29. Ibolya utca,
30. Ifjúsági lakótelep,
31. Iskola utca,
32. Jancsi utca,
33. Jókai Mór utca,
34. József Attila utca,
35. Kacsajtosi út,
36. Káli út,
37. Kilátó utca, 
38. Kisfaludy utca,
39. Kossuth utca,
40. Kökény utca,

41. Körte utca,
42. Kővirág utca,
43. Levendula utca,
44. Liget köz,
45. Lugas köz,
46. Madách utca,
47. Málna utca,
48. Mandula utca,
49. Muskátli utca,
50. Napsugár utca,
51. Nefelejcs utca,
52. Nyírfa utca,
53. Ottava Ignác utca,
54. Óvoda köz,
55. Petőfi utca,
56. Pipacs utca,
57. Platán utca,
58. Radnóti utca,
59. Rege utca,
60. Rétsarki dűlő,
61. Rév utca,
62. Rózsa utca,
63. Rügy utca,
64. Sellő utca,
65. Sirály utca
66. Szegfű utca,
67. Szepezdi utca,
68. Sziget utca,
69. Szilva utca,
70. Szőlő utca,
71. Szőlőskert lakótelep
72. Tavasz utca,
73. Táncsics utca,
74. Tulipán utca, 
75. Turista utca,
76. Vasút utca,
77. Végmáli utca,
78. Villa Filip tér,
79. Vincellér utca,
80. Viola utca
81. Vörösmarty utca”    




	Révfülöp Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének
	A kihirdetés napja: 2016. szeptember 30.

